documentação de requisitos pela multidisciplinaridade das equipes envolvidas no

projeto, dentre elas podemos destacar equipes médico-assistenciais e equipes de

apoio na logística tanto das equipes quanto dos medicamentos e procedimentos

administrados para o paciente. O projeto tem custo estimado de R$ 640.000,00

(seiscentos e quarenta mil reais), incluindo contrato de prestação de serviços com

empresa terceirizada, com período de execução de 24 meses.

Ao entrar no chatgpt (GPT-3.5+) é montada a seguinte questão:

“Considerando os detalhes fornecidos sobre um projeto, identifique os riscos que